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RenoPuren Zatoki max 60 tabletek
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

RenoPuren Zatoki Max - 60 tabletek

Opis produktu:
Renopuren zatoki Max jest suplementem diety w postaci 60 tabletek. Zawiera kompozycję wyciągów roślinnych z: czosnku, ziela
werbeny, korzenia goryczki, ziela tymianku, kwiatów dziewanny, kwiatów bzu czarnego, liści Andrographis panicluata oraz kwiatów lipy.

Wyciagi z czosnku, ziela werbeny, kwiatów dziewanny i kwiatów lipy - wpływają na prawidłowe funkcjonowanie dróg
oddechowych oraz układu odpornościowego.

Wyciąg z ziela tymianku - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych. 

Ekstrakt z liści Andrographis paniculata - dodatkowo wspiera zdrowie układu oddechowego a wyciag z czarnego bzu układ
immunologiczny.

Składniki:
substancja wypełniająca - celuloza , wyciąg z ziela werbeny, wyciąg z korzenia goryczki żółtej, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z
kwiatów bzu czarnego, wyciąg z ziela tymianku, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza , ekstrakt z liści Andrographis
paniculata, wyciąg z czosnku, wyciąg z kwiatów lipy, substancja wypełniająca - dwutlenek krzemu , substancja glazurująca - sole
magnezowe kwasów tłuszczowych,barwnik - dwutlenek tytanu , substancja glazurująca - hydroksypropyloceluloza,substancje
glazurujące - wosk pszczeli i wosk carnauba.

Plik wygenerowano: 03-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

1 tabletka:
Wyciąg z czosnku 12,5 mg

Wyciąg z ziela werbeny 30 mg

Wyciąg z korzenia goryczki 30 mg

Wyciąg z ziela tymianku 25 mg

Wyciąg z kwiatów dziewanny 25 mg

Wyciąg z kwiatów bzu czarnego 25 mg

Wyciąg z liści Andrographis paniculata 15 mg

Wyciąg z kwiatów lipy 10 mg

2 tabletki:
Wyciąg z czosnku 25 mg

Wyciąg z ziela werbeny 60 mg

Wyciąg z korzenia goryczki 60 mg

Wyciąg z ziela tymianku 50 mg

Wyciąg z kwiatów dziewanny 50 mg

Wyciąg z kwiatów bzu czarnego 50 mg

Wyciąg z liści Andrographis paniculata 30 mg

Wyciąg z kwiatów lipy 20 mg

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dzieci powyżej 6 roku życia -1 tabletka dziennie.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat - 2 tabletki dziennie.

Preparat zaleca się stosować podczas jedzenia. Podczas stosowania suplementu zaleca się spożywać zwiększoną ilość płynów. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Nie zaleca się  dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
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stosować zróżnicowaną dietę.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Przechowywanie:
Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice.

Zawartość opakowamia netto: 60 tabletek
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